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Förskolenämnden

Tilläggsyrkande

2023-04-24

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet

 Ärende 15

Tilläggsyrkande förskolans 
verksamhetsnominering inför 2024

Förslag till beslut

I förskolenämnden:

1. Förskolenämnden beslutar att ambitionsökning gällande arbetsmiljön för 
förskollärare, barnskötare och övrig personal ska nomineras.

2. Förskolenämnden beslutar att utökning av regnbågstider på  öppna förskolor ska 
nomineras.

3. I övrigt godkänna förvaltningens förslag till beslut.

Yrkandet

Kommunfullmäktiges budgetmål Arbetsmiljön och arbetsvillkoren för Göteborgs 
stads anställda ska förbättras berör i mångt och mycket förskolenämndens 
verksamhet. Vi anser att det är bra att förvaltningen föreslagit att nominera in en 
ambitionsökning avseende första linjens chefers organisatoriska förutsättningar men vill 
även betona att avsedda resurser måste till med syfte att förbättra arbetsmiljön även för 
förskolelärare, barnskötare och förskoleassistenter. 

Arbetsmiljön för personal i förskolan blir mer och mer ohållbar, de höga 
sjukskrivningstalen på 10 % är talande nog även om det inte var så att personalen själva 
ger uttryck för en stor oro att inte orka med sin arbetsbelastning. Arbetsvillkoren måste 
också förbättras för att det ska bli en attraktiv arbetsplats så att fler vill utbilda sig till 
barnskötare och förskollärare och för att förskolan ska ge barnen en god och trygg 
omsorg, utbildning och språkutveckling

Hösten 2021 infördes särskilda regnbågstider på två öppna förskolor, Draken och 
Sannegården. Regnbågstider innebär att verksamheten under vissa tider vänder sig till 
regnbågsfamiljer, d v s familjer där något eller några barn eller vuxna är hbtqi-personer. 
Syftet med regnbågstider är att familjer oavsett sexuell läggning, könsidentitet, 
könsuttryck och/eller familjekonstellation ska känna sig trygga i mötet med stadens 
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öppna förskolor och ha en likvärdig tillgång till verksamheten. Regnbågstiderna fyller ett 
behov och har varit mycket uppskattade av familjerna som deltagit. Därför vill vi se över 
möjligheten att utöka regnbågstiderna, antingen genom att fler förskolor erbjuder 
regnbågstider eller att tiderna utökas på de befintliga öppna förskolor som idag erbjuder 
regnbågstider. 
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